
NO LIGNE ORANGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 30 - 2 30 - 4 30 - 6 30 - 8 30 - 10 30 - 12 30 - 14 30 - 16 30 - 18 30 - 20 30 - 22 30 - 24 30 - 26 30 - 28 30 - 30
1 des Colibris et du Parc Ave. du Parc 3001 15:40 16:40 17:40 18:40
2 des Colibris et Grand-Duc Stade Haut-Richelieu 3003 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
3 des Colibris et de Maupassant De Maupassant 3005 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
4 des Colibris et Saint-Gérard Des Colibris 3010 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
5 Saint-Gérard et Fortier Fortier 3015 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
6 Saint-Gérard et Mailloux Mailloux 3020 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
7 Saint-Gérard et De Musset De Musset 3025 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
8 Saint-Gérard et Chênevert Chênevert 3030 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
9 Saint-Gérard et Grenier Grenier 3035 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

10 Saint-Gérard et Sénécal Sénécal 3040 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
11 Saint-Gérard et Saint-Luc Saint-Gérard 8120 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
12 Saint-Luc et Villeneuve Villeneuve 8490 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
13 Douglas et Cinéma Cinéma 3046 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

SERVICE DU LUNDI AU VENDREDI

DIRECTION CEGEP via TERMINUS

13 Douglas et Cinéma Cinéma 3046 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
14 Douglas et 1235 (Centre Service Canada) Douglas 3047 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15 Douglas et Marie-Derome Marie-Derome 3048 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
16 Douglas et Le Moyne Le Moyne 3049 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
17 Douglas et Gadbois Gadbois 3050 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
18 Terminus Saint-Jean (ARRIVÉE) Terminus 0012 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
19 Terminus Saint-Jean (DÉPART) Terminus 0012 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
20 Industriel et de la Neuve-France Neuve-France 3055 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21 Industriel et Trotter Trotter 3060 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
22 Industriel et Maisonneuve Maisonneuve 3065 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
23 Industriel et Gaudette Gaudette 3070 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
24 Gaudette et Arpin Arpin 3075 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
25 Gaudette et de Normandie De Normandie 3080 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
26 Latour et Raymond Raymond 3085 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
27 Latour et Dorchester Dorchester 3090 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
28 Dorchester et Saint-Michel Saint-Johns 3095 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
29 Saint-Michel et du Séminaire Nord Saint-Michel 8250 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
30 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8240 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
31 du Séminaire Nord et face au Tim Hortons Singer 8260 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
32 du Séminaire Nord et Brosseau Brosseau 8270 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
33 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8280 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
34 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8100 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
35 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8110 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
36 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:0836 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
37 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8021 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
38 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0003 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

NO LIGNE ORANGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 30 - 1 30 - 3 30 - 5 30 - 7 30 - 9 30 - 11 30 - 13 30 - 15 30 - 17 30 - 19 30 - 21 30 - 23 30 - 25 30 - 27 30 - 29
1 Montcalm et du Séminaire Nord CÉGEP 0003 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
2 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8022 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
3 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8019 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
4 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8111 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
5 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8101 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
6 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8281 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
7 du Séminaire Nord et Saint-Charles Brosseau 8271 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
8 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
9 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8241 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

10 Saint-Michel et du Séminaire Nord Saint-Michel 8252 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
11 Saint-Michel et Dorchester Saint-Johns 3100 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
12 Dorchester et Latour Dorchester 3105 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
13 Latour et Raymond Raymond 3110 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

DIRECTION STADE HAUT-RICHELIEU via TERMINUS

SERVICE DU LUNDI AU VENDREDI

13 Latour et Raymond Raymond 3110 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
14 Gaudette et de Normandie De Normandie 3115 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
15 Gaudette et Arpin Arpin 3120 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
16 Gaudette et Industriel Gaudette 3125 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
17 Industriel et Maisonneuve Maisonneuve 3130 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
18 Industriel et Trotter Trotter 3135 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
19 Industriel et de la Neuve-France Neuve-France 3140 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
20 Terminus Saint-Jean (ARRIVÉE) Terminus 0012 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
21 Terminus Saint-Jean (DÉPART) Terminus 0012 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
22 Douglas et Gadbois Gadbois 3145 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
23 Douglas et Le Moyne Le Moyne 3146 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
24 Douglas et Marie-Derome Marie-Derome 3147 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
25 1235 rue Douglas (Centre Service Canada) Douglas 3148 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
26 Douglas et Cinéma Cinéma 3149 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
27 Saint-Luc et IGA Saint-Luc 3150 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
28 Saint-Luc et Villeneuve Villeneuve 8492 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
29 Saint-Gérard et Sénécal Sénécal 3155 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
30 Saint-Gérard et Grenier Grenier 3160 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
31 Saint-Gérard et Chênevert Chênevert 3165 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
32 Saint-Gérard et De Musset De Musset 3170 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
33 Saint-Gérard et Mailloux Mailloux 3175 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
34 Saint-Gérard et Fortier Fortier 3180 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
35 Saint-Gérard et des Colibris Des Colibris 3185 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
36 des Colibris et de Maupassant De Maupassant 3190 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:4036 des Colibris et de Maupassant De Maupassant 3190 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
37 des Colibris et Grand-Duc Stade Haut-Richelieu 3000 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
38 des Colibris et du Parc Ave. Du Parc 3002 15:40 16:40 17:40 18:40



NO LIGNE ORANGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 30 - 2 30 - 4 30 - 6 30 - 8 30 - 10 30 - 12 30 - 14 30 - 16 30 - 18 30 - 20 30 - 22
1 des Colibris et Grand-Duc Stade Haut-Richelieu 3003 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
2 des Colibris et de Maupassant De Maupassant 3005 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
3 des Colibris et Saint-Gérard Des Colibris 3010 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
4 Saint-Gérard et Fortier Fortier 3015 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
5 Saint-Gérard et Mailloux Mailloux 3020 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
6 Saint-Gérard et De Musset De Musset 3025 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
7 Saint-Gérard et Chênevert Chênevert 3030 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
8 Saint-Gérard et Grenier Grenier 3035 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
9 Saint-Gérard et Sénécal Sénécal 3040 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

10 Saint-Gérard et Saint-Luc Saint-Gérard 8120 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
11 Saint-Luc et Villeneuve Villeneuve 8490 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
12 Douglas et Cinéma Cinéma 3046 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

SERVICE DU SAMEDI

DIRECTION CEGEP via TERMINUS

12 Douglas et Cinéma Cinéma 3046 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
13 1735 rue Douglas (Centre Service Canada) Douglas 3047 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
14 Douglas et Marie-Derome Marie-Derome 3048 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
15 Douglas et Le Moyne Le Moyne 3049 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
16 Douglas et Gadbois Gadbois 3050 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
17 Terminus Saint-Jean (ARRIVÉE) Terminus 0012 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
18 Terminus Saint-Jean (DÉPART) Terminus 0012 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
19 Industriel et de la Neuve-France Neuve-France 3055 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
20 Industriel et Trotter Trotter 3060 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
21 Industriel et Maisonneuve Maisonneuve 3065 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
22 Industriel et Gaudette Gaudette 3070 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
23 Gaudette et Arpin Arpin 3075 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
24 Gaudette et de Normandie De Normandie 3080 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
25 Latour et Raymond Raymond 3085 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
26 Latour et Dorchester Dorchester 3090 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
27 Dorchester et Saint-Michel Saint-Johns 3095 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
28 Saint-Michel et du Séminaire Nord Saint-Michel 8250 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
29 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8240 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
30 du Séminaire Nord et face au Tim Hortons Singer 8260 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
31 du Séminaire Nord et Brosseau Brosseau 8270 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
32 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8280 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
33 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8100 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
34 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8110 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
35 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:5335 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
36 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8021 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
37 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0003 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

NO LIGNE ORANGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 30 - 1 30 - 3 30 - 5 30 - 7 30 - 9 30 - 11 30 - 13 30 - 15 30 - 17 30 - 19 30 - 21
1 Montcalm et du Séminaire Nord CÉGEP 0003 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
2 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8022 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
3 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8019 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
4 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8111 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
5 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8101 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
6 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8281 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
7 du Séminaire Nord et Saint-Charles Brosseau 8271 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
8 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
9 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8241 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

10 Saint-Michel et du Séminaire Nord Saint-Michel 8252 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
11 Saint-Michel et Dorchester Saint-Johns 3100 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
12 Dorchester et Latour Dorchester 3105 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

SERVICE DU SAMEDI

DIRECTION STADE HAUT-RICHELIEU via TERMINUS

12 Dorchester et Latour Dorchester 3105 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
13 Latour et Raymond Raymond 3110 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
14 Gaudette et de Normandie De Normandie 3115 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
15 Gaudette et Arpin Arpin 3120 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
16 Gaudette et Industriel Gaudette 3125 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
17 Industriel et Maisonneuve Maisonneuve 3130 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
18 Industriel et Trotter Trotter 3135 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
19 Industriel et de la Neuve-France Neuve-France 3140 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
20 Terminus Saint-Jean (ARRIVÉE) Terminus 0012 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
21 Terminus Saint-Jean (DÉPART) Terminus 0012 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
22 Douglas et Gabois Gadbois 3145 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
23 Douglas et Le Moyne Le Moyne 3146 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
24 Douglas et Marie-Derome Marie-Derome 3147 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
25 1735 rue Douglas (Centre Service Canada) Douglas 3148 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
26 Douglas et Cinéma Cinéma 3149 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
27 Saint-Luc et IGA Saint-Luc 3150 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
28 Saint-Luc et Villeneuve Villeneuve 8492 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
29 Saint-Gérard et Sénécal Sénécal 3155 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
30 Saint-Gérard et Grenier Grenier 3160 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
31 Saint-Gérard et Chênevert Chênevert 3165 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
32 Saint-Gérard et De Musset De Musset 3170 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
33 Saint-Gérard et Mailloux Mailloux 3175 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
34 Saint-Gérard et Fortier Fortier 3180 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
35 Saint-Gérard et Colibris Des Colibris 3185 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:2335 Saint-Gérard et Colibris Des Colibris 3185 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
36 des Colibris et de Maupassant De Maupassant 3190 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
37 des Colibris et Grand-Duc Stade Haut-Richelieu 3000 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24



NO LIGNE ORANGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 30 - 6 30 - 8 30 - 10 30 - 12 30 - 14 30 - 16 30 - 18 30 - 20 30 - 22 30 - 24 30 - 26
1 des Colibris et Grand-Duc Stade Haut-Richelieu 3003 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
2 des Colibris et de Maupassant De Maupassant 3005 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
3 des Colibris et Saint-Gérard Des Colibris 3010 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
4 Saint-Gérard et Fortier Fortier 3015 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
5 Saint-Gérard et Mailloux Mailloux 3020 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
6 Saint-Gérard et De Musset De Musset 3025 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
7 Saint-Gérard et Chênevert Chênevert 3030 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
8 Saint-Gérard et Grenier Grenier 3035 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
9 Saint-Gérard et Sénécal Sénécal 3040 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

10 Saint-Gérard et Saint-Luc Saint-Gérard 8120 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
11 Saint-Luc et Villeneuve Villeneuve 8490 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
12 Douglas et Cinéma Cinéma 3046 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

DIRECTION CEGEP via TERMINUS

SERVICE DU DIMANCHE

12 Douglas et Cinéma Cinéma 3046 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
13 1735 rue Douglas (Centre Service Canada) Douglas 3047 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
14 Douglas et Marie-Derome Marie-Derome 3048 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
15 Douglas et Le Moyne Le Moyne 3049 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
16 Douglas et Gadbois Gadbois 3050 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
17 Terminus Saint-Jean (ARRIVÉE) Terminus 0012 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
18 Terminus Saint-Jean (DÉPART) Terminus 0012 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
19 Industriel et de la Neuve-France Neuve-France 3055 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
20 Industriel et Trotter Trotter 3060 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
21 Industriel et Maisonneuve Maisonneuve 3065 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
22 Industriel et Gaudette Gaudette 3070 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
23 Gaudette et Arpin Arpin 3075 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
24 Gaudette et de Normandie De Normandie 3080 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
25 Latour et Raymond Raymond 3085 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
26 Latour et Dorchester Dorchester 3090 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
27 Dorchester et Saint-Michel Saint-Johns 3095 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
28 Saint-Michel et du Séminaire Nord Saint-Michel 8250 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
29 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8240 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
30 du Séminaire Nord et face au Tim Hortons Singer 8260 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
31 du Séminaire Nord et Brosseau Brosseau 8270 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
32 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8280 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
33 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8100 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
34 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8110 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
35 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:5335 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
36 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8021 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
37 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0003 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

NO LIGNE ORANGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 30 - 5 30 - 7 30 - 9 30 - 11 30 - 13 30 - 15 30 - 17 30 - 19 30 - 21 30 - 23 30 - 25
1 Montcalm et du Séminaire Nord CÉGEP 0003 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
2 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8022 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
3 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8019 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
4 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8111 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
5 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8101 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
6 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8281 08:58 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
7 du Séminaire Nord et Saint-Charles Brosseau 8271 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
8 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 09:00 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
9 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8241 09:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

10 Saint-Michel et du Séminaire Nord Saint-Michel 8252 09:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
11 Saint-Michel et Dorchester Saint-Johns 3100 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
12 Dorchester et Latour Dorchester 3105 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

DIRECTION STADE HAUT-RICHELIEU via TERMINUS

SERVICE DU DIMANCHE

12 Dorchester et Latour Dorchester 3105 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
13 Latour et Raymond Raymond 3110 09:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
14 Gaudette et de Normandie De Normandie 3115 09:04 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
15 Gaudette et Arpin Arpin 3120 09:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
16 Gaudette et Industriel Gaudette 3125 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
17 Industriel et Maisonneuve Maisonneuve 3130 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
18 Industriel et Trotter Trotter 3135 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
19 Industriel et de la Neuve-France Neuve-France 3140 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
20 Terminus Saint-Jean (ARRIVÉE) Terminus 0012 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
21 Terminus Saint-Jean (DÉPART) Terminus 0012 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
22 Douglas et Gadbois Gadbois 3145 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
23 Douglas et Le Moyne Le Moyne 3146 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
24 Douglas et Marie-Derome Marie-Derome 3147 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
25 1735 rue Douglas (Centre Servcie Canada) Douglas 3148 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
26 Douglas et Cinéma Cinéma 3149 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
27 Saint-Luc et IGA Saint-Luc 3150 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
28 Saint-Luc et Villeneuve Villeneuve 8492 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
29 Saint-Gérard et Sénécal Sénécal 3155 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
30 Saint-Gérard et Grenier Grenier 3160 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
31 Saint-Gérard et Chênevert Chênevert 3165 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
32 Saint-Gérard et De Musset De Musset 3170 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
33 Saint-Gérard et Mailloux Mailloux 3175 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
34 Saint-Gérard et Fortier Fortier 3180 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
35 Saint-Gérard et Colibris Des Colibris 3185 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:2335 Saint-Gérard et Colibris Des Colibris 3185 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
36 des Colibris et de Maupassant De Maupassant 3190 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
37 des Colibris et Grand-Duc Stade Haut-Richelieu 3000 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24




